
Besluit vervanging Secretaris Gedeputeerde Staten en Algemeen Directeur 

van de provincie Noord-Brabant met ingang van 1 januari 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet en de Regeling ambtelijke organisatie Noord-Brabant 2018; 

  

Overwegende dat de heer A.W. (Ab) Smit per 1 januari 2025 in dienst getreden en aangesteld is als di- 

recteur; 

  

BESLUITEN: 

Artikel 1 Vervanging Secretaris Gedeputeerde Staten 
Bij afwezigheid van de Secretaris, worden de volgende personen als vervanger van de Secretaris aan- 

gewezen: 

a. eerste vervanger: de heer mr. J.M. (Jeroen) Smarius, directeur; 

b. tweede vervanger: de heer A.W. (Ab) Smit, directeur; 

c. derde vervanger: mevrouw M.S. (Michèle) Vlug, directeur; 

d. vierde vervanger: de heer dr. ir. M.K.T.M. (Marc) Glaudemans, directeur; 

e. vijfde vervanger: de heer ir. T. (Tom) Siebeling (alleen voor de vervanging tijdens de vergadering 

van Gedeputeerde Staten zoals bedoeld in artikel 101 van de Provinciewet). 

Artikel 2 Vervanging Algemeen Directeur 
Bij afwezigheid van de Algemeen Directeur worden de volgende personen als vervanger van de Alge- 

meen Directeur aangewezen: 

a. eerste vervanger: de heer mr. J.M. (Jeroen) Smarius, directeur; 

b. tweede vervanger: de heer A.W. (Ab) Smit, directeur; 

c. derde vervanger: mevrouw M.S. (Michèle) Vlug, directeur; 

d. vierde vervanger: de heer dr. ir. M.K.T.M. (Marc) Glaudemans, directeur. 

Artikel 3 Intrekking 
De volgende besluiten worden ingetrokken: 

a. het besluit ‘Vervanging Secretaris Gedeputeerde Staten van Noord- Brabant’ van 29 oktober 2024 

wordt ingetrokken; 

b. het besluit ‘Vervanging Algemeen Directeur van Noord-Brabant’ van 20 september 2022. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

’s-Hertogenbosch, 24 juni 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 10727 

PROVINCIAAL BLAD 3 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 10727 3 juli 2025 1 


